
UCHWAŁA NR LII/387/2023
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jawora wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a i art.28aa ust.4 i ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz.40) Rada Miejska w Jaworze uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Jaworze po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Jawor za 2022 r. udziela 
Burmistrzowi Miasta Jawora Panu Emilianowi Berze wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: HDYVL-XPIUP-AAFXI-NPUAN-GSDZT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


		2023-05-31T14:21:36+0200
	Daniel Zdzisław Iwański 919c4138b8122823d22e62f0895c46d23e31c813




